
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 안전교통과

부서: 안전교통과
정책: 안전총괄 기반 및 관리운영
단위: 안전문화운동 활성화 추진 (단위:천원)

안전교통과 41,660,367 35,972,523 5,687,844

국 528,222 559,594 △31,372

균 4,301,000 4,301,000 0

기 35,000 41,400 △6,400

특 890,000 60,000 830,000

도 2,707,310 2,187,957 519,353

군 33,198,835 28,822,572 4,376,263

안전총괄 기반 및 관리운영 1,306,894 1,069,894 237,000

국 8,822 8,822 0

특 70,000 60,000 10,000

도 356,402 230,442 125,960

군 871,670 770,630 101,040

안전문화운동 활성화 추진 407,690 397,690 10,000

국 5,000 5,000 0

특 70,000 60,000 10,000

도 72,760 71,800 960

군 259,930 260,890 △960

군민안전보험 130,000 130,000 0

도 37,360 36,400 960

군 92,640 93,600 △960

307 민간이전 130,000 130,000 0

도 37,360 36,400 960

군 92,640 93,600 △960

06 보험금 130,000 130,000 0

○ 군민안전보험 130,000 130,000 0

도 37,360 36,400 960

군 92,640 93,600 △960

안전문화대상 우수 지자체 지원(특별교부세) 70,000 60,000 10,000

특 70,000 60,000 10,000

201 일반운영비 60,000 50,000 10,000

특 60,000 50,000 10,000

01 사무관리비 60,000 50,000 10,000

○ 재난취약시설 안전용품 지원
30,000 20,000 10,000

특 30,000 20,000 10,000

안전상황실 운영 223,816 259,816 △36,000

국 1,238 1,238 0

도 2,400 2,400 0

군 220,178 256,178 △36,000

안전종합상황실 운영 및 안전사고예방 213,340 249,340 △36,000

201 일반운영비 139,340 189,340 △50,000

01 사무관리비 114,880 164,880 △50,000
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경정 130,000,000원

경정 30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 안전총괄 기반 및 관리운영
단위: 안전상황실 운영 (단위:천원)

○ 감염병 방역대책 지원
50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○ 재난관리자원창고 선반 설치
14,000 0 14,000

안전사고예방 661,220 407,220 254,000

도 279,950 154,950 125,000

군 381,270 252,270 129,000

교통약자 교통사고 예방시설 확충사업 250,000 0 250,000

도 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○ 교통약자 노인 보호구역 개선사업(성립전)
250,000 0 250,000

도 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

해남소방서 이전부지 매입 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 소방서 이전부지 감정평가 수수료
4,000 0 4,000

사회재난대응강화 14,168 5,168 9,000

국 2,584 2,584 0

도 1,292 1,292 0

군 10,292 1,292 9,000

기초 재난대응 훈련 14,168 5,168 9,000

국 2,584 2,584 0

도 1,292 1,292 0

군 10,292 1,292 9,000

201 일반운영비 13,368 5,168 8,200

국 2,584 2,584 0

도 1,292 1,292 0

군 9,492 1,292 8,200

01 사무관리비 13,368 5,168 8,200

○ 재난대응 안전한국훈련
13,368 5,168 8,200

국 2,584 2,584 0

도 1,292 1,292 0

군 9,492 1,292 8,200

301 일반보전금 800 0 800
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경정 50,000,000원

14,000,000원*1식

50,000,000원*5개소

4,000,000원*1식

경정 13,368,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 안전총괄 기반 및 관리운영
단위: 사회재난대응강화 (단위:천원)

11 행사실비지원금 800 0 800

○ 안전한국훈련 참여 민간인 보상
800 0 800

자연재해예방 기반 구축 10,598,405 10,237,405 361,000

균 3,956,000 3,956,000 0

도 1,188,400 1,147,500 40,900

군 5,454,005 5,133,905 320,100

자연재해 예방사업 추진 10,484,448 10,123,448 361,000

균 3,956,000 3,956,000 0

도 1,186,900 1,146,000 40,900

군 5,341,548 5,021,448 320,100

노후 강우량기 교체사업 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

01 시설비 18,000 0 18,000

○ 노후 강우량기 교체
18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

자연재해 예방 홍보 24,448 19,448 5,000

도 1,500 0 1,500

군 22,948 19,448 3,500

302 이주및재해보상금 8,000 3,000 5,000

도 1,500 0 1,500

군 6,500 3,000 3,500

02 민간인재해및복구활동보상금 8,000 3,000 5,000

○ 자율방재단 소집수당 지원
5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

폭염재난 대책사업 추진(보조) 44,000 10,000 34,000

도 37,000 3,000 34,000

군 7,000 7,000 0

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

도 13,000 3,000 10,000

군 7,000 7,000 0

01 사무관리비 20,000 10,000 10,000

○ 폭염 예방 홍보물품 제작(성립전)
5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000
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8,000원*100명

9,000,000원*2개소

20,000원*250명

5,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 자연재해예방 기반 구축
단위: 자연재해 예방사업 추진 (단위:천원)

○ 폭염 대비 살수차 운영(성립전)
5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○ 스마트그늘막 설치(성립전)
24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

급경사지 정비사업(자체) 180,000 140,000 40,000

401 시설비및부대비 180,000 140,000 40,000

01 시설비 180,000 140,000 40,000

○ 문내 예락 급경사지 정비공사
40,000 0 40,000

자연재해위험개선지구 정비사업 8,212,000 7,912,000 300,000

균 3,956,000 3,956,000 0

도 395,000 395,000 0

군 3,861,000 3,561,000 300,000

401 시설비및부대비 8,212,000 7,912,000 300,000

균 3,956,000 3,956,000 0

도 395,000 395,000 0

군 3,861,000 3,561,000 300,000

01 시설비 7,859,000 7,559,000 300,000

○ 현산천 자연재해위험개선지구 정비사업
300,000 0 300,000

재난관리팀 업무 추진 7,000 12,000 △5,000

201 일반운영비 7,000 12,000 △5,000

01 사무관리비 7,000 12,000 △5,000

○ 심의위원회 위원 수당
7,000 12,000 △5,000

재해위험지역 지정 및 해지 19,000 50,000 △31,000

401 시설비및부대비 19,000 50,000 △31,000

01 시설비 19,000 50,000 △31,000

○ 재해위험지역 지정 및 해지 용역
19,000 50,000 △31,000

자연친화적 하천관리 11,721,903 8,579,140 3,142,763

균 245,000 245,000 0

특 820,000 0 820,000

도 194,801 166,500 28,301

군 10,462,102 8,167,640 2,294,462

지방 하천 정비사업 1,294,500 794,500 500,000

도 166,500 166,500 0

군 1,128,000 628,000 500,000

하천기성제 정비사업 1,294,500 794,500 500,000
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5,000,000원*1식

8,000,000원*3개소

40,000,000원*1식

300,000,000원*1식

경정 7,000,000원

경정 19,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 자연친화적 하천관리
단위: 지방 하천 정비사업 (단위:천원)

도 166,500 166,500 0

군 1,128,000 628,000 500,000

401 시설비및부대비 1,167,000 667,000 500,000

도 129,000 129,000 0

군 1,038,000 538,000 500,000

01 시설비 1,167,000 667,000 500,000

○ 지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거
550,000 50,000 500,000

도 43,000 43,000 0

군 507,000 7,000 500,000

소하천 정비사업 10,370,801 7,784,640 2,586,161

균 245,000 245,000 0

특 820,000 0 820,000

군 9,305,801 7,539,640 1,766,161

소하천 정비사업(자체) 3,086,161 2,140,000 946,161

401 시설비및부대비 3,086,161 2,140,000 946,161

01 시설비 3,083,161 2,137,000 946,161

○ 현산 시등2 소하천 정비공사
140,000 100,000 40,000

○ 현산 황산 소하천 정비공사
260,000 120,000 140,000

○ 북평 신평3 소하천 정비공사
300,000 100,000 200,000

○ 해남군 하천 정비사업(2021년 소방안전교부
세 집행잔액) 34,161 0 34,161

○ 삼산 신흥3 소하천 정비공사
40,000 0 40,000

○ 삼산 수림 소하천 정비공사
50,000 0 50,000

○ 송지 금강 소하천 정비공사
40,000 0 40,000

○ 북평 신기2 소하천 정비공사
40,000 0 40,000

○ 북평 서홍 소하천 정비공사
40,000 0 40,000

○ 계곡 무이2 소하천 정비공사
50,000 0 50,000

○ 마산 장성 소하천 정비공사
40,000 0 40,000

○ 마산 영해동 소하천 정비공사
22,000 0 22,000

○ 황산 명당사 소하천 정비공사
50,000 0 50,000

○ 문내 충평 소하천 재해복구공사
40,000 0 40,000

○ 화원 마산2 소하천 정비공사
50,000 0 50,000
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경정 550,000,000원

경정 140,000,000원

경정 260,000,000원

경정 300,000,000원

34,160,800원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

22,000,000원*1식

50,000,000원*1식

40,000,000원*1식

50,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 자연친화적 하천관리
단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

○ 화원 월호 소하천 재해예방사업
50,000 0 50,000

○ 화원 저상 소하천 재해예방사업
20,000 0 20,000

소하천 정비사업(특별교부세) 1,640,000 0 1,640,000

특 820,000 0 820,000

군 820,000 0 820,000

401 시설비및부대비 1,640,000 0 1,640,000

특 820,000 0 820,000

군 820,000 0 820,000

01 시설비 1,640,000 0 1,640,000

○ 마산 금자1 소하천 정비사업
1,640,000 0 1,640,000

특 820,000 0 820,000

군 820,000 0 820,000

풍수해보험금 56,602 0 56,602

도 28,301 0 28,301

군 28,301 0 28,301

풍수해보험사업 56,602 0 56,602

도 28,301 0 28,301

군 28,301 0 28,301

307 민간이전 56,602 0 56,602

도 28,301 0 28,301

군 28,301 0 28,301

06 보험금 56,602 0 56,602

○ 풍수해보험금 56,602 0 56,602

도 28,301 0 28,301

군 28,301 0 28,301

더불어 함께사는 복지사회 구현 36,600 0 36,600

도 36,600 0 36,600

저소득층생활안정지원 36,600 0 36,600

도 36,600 0 36,600

이재민 구호 36,600 0 36,600

도 36,600 0 36,600

201 일반운영비 36,600 0 36,600

도 36,600 0 36,600

01 사무관리비 36,600 0 36,600

○ 이재민 응급구호비 35,600 0 35,600

도 35,600 0 35,600

○ 재해구호 교육비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

주민안전 통합관제 4,611,916 3,651,916 960,000

도 231,000 51,000 180,000
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50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

1,640,000,000원*1식

56,602,000원*1식

35,600,000원*1식

100,000원*10명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 주민안전 통합관제
단위: CCTV통합관제센터 운영 및 관리 (단위:천원)

군 4,380,916 3,600,916 780,000

CCTV통합관제센터 운영 및 관리 4,611,916 3,651,916 960,000

도 231,000 51,000 180,000

군 4,380,916 3,600,916 780,000

스마트 통합관제 시스템 구축 1,779,000 1,209,000 570,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,030,000 570,000

01 시설비 1,600,000 1,030,000 570,000

○ 통합관제화 마을방범 CCTV 장비교체
910,000 300,000 610,000

○ 전통시장 내 CCTV 설치 0 40,000 △40,000

주민참여형 치안환경 개선사업 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

201 일반운영비 740 0 740

01 사무관리비 740 0 740

○ 지역주민 협의회 및 간담회 개최 등
740 0 740

401 시설비및부대비 99,260 0 99,260

도 50,000 0 50,000

군 49,260 0 49,260

01 시설비 99,260 0 99,260

○ 노후 CCTV 교체·설치(성립전)
99,260 0 99,260

도 50,000 0 50,000

군 49,260 0 49,260

재난안전대책 지원사업(전통시장 CCTV 시스템 구축) 190,000 0 190,000

도 80,000 0 80,000

군 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

도 80,000 0 80,000

군 110,000 0 110,000

01 시설비 190,000 0 190,000

○ 전통시장 CCTV 시스템 구축(성립전)
190,000 0 190,000

도 80,000 0 80,000

군 110,000 0 110,000

스마트가로등 설치사업 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000
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경정 910,000,000원

경정 0원

740,000원*1식

99,260,000원*1식

190,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 주민안전 통합관제
단위: CCTV통합관제센터 운영 및 관리 (단위:천원)

○ 스마트가로등 설치사업(성립전)
100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

선진 교통행정 구현 11,824,404 11,012,944 811,460

국 516,382 547,754 △31,372

균 100,000 100,000 0

기 35,000 41,400 △6,400

도 679,412 571,820 107,592

군 10,493,610 9,751,970 741,640

교통시설물 정비 1,288,490 1,143,290 145,200

국 9,954 9,954 0

도 105,300 105,300 0

군 1,173,236 1,028,036 145,200

대중교통 승강장 및 표지판 관리 458,000 466,000 △8,000

207 연구개발비 22,000 30,000 △8,000

01 연구용역비 22,000 30,000 △8,000

○ 해남군 버스승강장 현황조사 연구용역
22,000 30,000 △8,000

교통시설물 설치 332,000 302,000 30,000

도 105,300 105,300 0

군 226,700 196,700 30,000

401 시설비및부대비 332,000 302,000 30,000

도 105,300 105,300 0

군 226,700 196,700 30,000

01 시설비 332,000 302,000 30,000

○ 과속단속카메라 설치사업
150,000 120,000 30,000

도 36,000 36,000 0

군 114,000 84,000 30,000

교통시설물 유지관리 481,900 358,700 123,200

401 시설비및부대비 180,000 56,800 123,200

01 시설비 180,000 56,800 123,200

○ 우회전 신호등 설치 0 16,800 △16,800

○ 주정차 단속 카메라 설치
120,000 40,000 80,000

○ 주정차 홀짝제 구간 정비
60,000 0 60,000

운수업체 지원 7,969,406 7,574,546 394,860

국 457,600 490,600 △33,000

균 100,000 100,000 0

도 393,350 340,350 53,000

군 7,018,456 6,643,596 374,860

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금 3,617,000 3,425,000 192,000
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100,000,000원*1식

경정 22,000,000원

경정 150,000,000원

경정 0원

경정 120,000,000원

10,000,000원*6개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 선진 교통행정 구현
단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

국 441,000 474,000 △33,000

도 334,815 286,815 48,000

군 2,841,185 2,664,185 177,000

207 연구개발비 42,000 45,000 △3,000

01 연구용역비 42,000 45,000 △3,000

○ 농어촌버스 손실보상금 산정 용역
22,000 25,000 △3,000

307 민간이전 3,575,000 3,380,000 195,000

국 441,000 474,000 △33,000

도 334,815 286,815 48,000

군 2,799,185 2,619,185 180,000

09 운수업계보조금 3,575,000 3,380,000 195,000

○ 벽지노선손실보상금
1,659,000 1,580,000 79,000

국 441,000 474,000 △33,000

군 1,218,000 1,106,000 112,000

○ 오지도서 공영버스 구입 지원
116,000 0 116,000

도 48,000 0 48,000

군 68,000 0 68,000

대중교통활성화 육성지원 310,800 320,800 △10,000

201 일반운영비 15,600 25,600 △10,000

01 사무관리비 12,000 22,000 △10,000

○ 대중교통 감염병 예방용품 구입
0 10,000 △10,000

운수업체 지원사업 42,144 39,284 2,860

307 민간이전 42,144 39,284 2,860

09 운수업계보조금 42,144 39,284 2,860

○ 교통약자 바우처택시 미터기연동장치 설
치 지원 7,920 5,060 2,860

청소년 안심귀가택시 지원사업 350,000 150,000 200,000

301 일반보전금 350,000 150,000 200,000

14 기타보상금 350,000 150,000 200,000

○ 청소년안심귀가택시 지원
350,000 150,000 200,000

노후택시 교체 지원사업 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

09 운수업계보조금 10,000 0 10,000

○ 노후택시 교체 지원사업
10,000 0 10,000
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경정 22,000,000원

경정 1,659,000,000원

29,000,000원*4대

경정 0원

경정 7,920,000원

경정 350,000,000원

1,000,000원*10대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 선진 교통행정 구현
단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

특별교통수단 1,296,800 1,033,800 263,000

국 46,000 46,000 0

기 35,000 41,400 △6,400

도 166,640 117,320 49,320

군 1,049,160 829,080 220,080

특별교통수단 도입 600,000 815,800 △215,800

기 35,000 41,400 △6,400

도 0 94,320 △94,320

군 565,000 680,080 △115,080

301 일반보전금 0 314,400 △314,400

도 0 94,320 △94,320

군 0 220,080 △220,080

14 기타보상금 0 314,400 △314,400

○ 교통약자 바우처택시 운행보상금
0 314,400 △314,400

도 0 94,320 △94,320

군 0 220,080 △220,080

307 민간이전 600,000 501,400 98,600

기 35,000 41,400 △6,400

군 565,000 460,000 105,000

05 민간위탁금 600,000 501,400 98,600

○ 교통약자 특별교통수단 운영비
600,000 501,400 98,600

기 35,000 41,400 △6,400

군 565,000 460,000 105,000

교통약자 바우처택시 운행보상금 지원 478,800 0 478,800

도 143,640 0 143,640

군 335,160 0 335,160

301 일반보전금 478,800 0 478,800

도 143,640 0 143,640

군 335,160 0 335,160

14 기타보상금 478,800 0 478,800

○ 교통약자 바우처택시 운행보상금
478,800 0 478,800

도 143,640 0 143,640

군 335,160 0 335,160

교통질서 관리 55,900 47,500 8,400

국 2,828 1,200 1,628

도 14,122 8,850 5,272

군 38,950 37,450 1,500

고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지원사업 24,400 16,000 8,400

국 2,828 1,200 1,628
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경정 0원

경정 600,000,000원

478,800,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 선진 교통행정 구현
단위: 교통질서 관리 (단위:천원)

도 6,472 1,200 5,272

군 15,100 13,600 1,500

301 일반보전금 24,400 16,000 8,400

국 2,828 1,200 1,628

도 6,472 1,200 5,272

군 15,100 13,600 1,500

14 기타보상금 24,400 16,000 8,400

○ 고령자 운전면허증 자진반납 인센티브 지
원 24,400 16,000 8,400

국 2,828 1,200 1,628

도 6,472 1,200 5,272

군 15,100 13,600 1,500

행정운영경비(안전교통과) 92,956 89,956 3,000

기본경비(안전교통과) 92,956 89,956 3,000

기본경비(재난관리팀) 16,920 13,920 3,000

202 여비 11,640 8,640 3,000

01 국내여비 11,640 8,640 3,000

○ 기본 국내여비 11,640 8,640 3,000

재무활동(안전교통과) 577,731 441,710 136,021

보전지출 221,146 85,125 136,021

국도비반환금 221,146 85,125 136,021

802 반환금기타 221,146 85,125 136,021

01 국고보조금반환금 157,063 48,327 108,736

○ 2020년 농촌형 교통모델(버스형) 사업 국비
집행잔액 24,693 0 24,693

○ 2020년 농촌형 교통모델(버스형) 사업 국비
이자 247 0 247

○ 2020년 월성 자연재해위험개선지구 정비사
업 국비 집행잔액 70,718 0 70,718

○ 2020년 월성 자연재해위험개선지구 정비사
업 국비 이자 1,300 0 1,300

○ 2021년 농촌형 교통모델(버스형) 사업 국비
이자 3 0 3

○ 2021년 농촌형 교통모델(택시형) 사업 국비
이자 14 0 14

○ 2022년 택시감차보상사업 국비 집행잔액 및
이자 11,761 0 11,761

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,083 36,798 27,285

○ 2021~2022년 하천긴급정비, 퇴적토준설 및 잡
목제거사업 도비 집행잔액

1,340 0 1,340

○ 2021~2022년 하천긴급정비, 퇴적토준설 및 잡
목제거사업 도비 이자 26 0 26

○ 2022년 재해구호기금 지원사업 도비 집행잔
액 5,699 0 5,699
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경정 24,400,000원

경정 11,640,000원

24,693,000원

247,000원

70,717,370원

1,300,000원

3,000원

14,000원

11,761,000원

1,340,000원

26,000원

5,699,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 안전교통과
정책: 재무활동(안전교통과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○ 2022년 노후택시 교체 지원사업 도비 이자
15 0 15

○ 2022년 교통약자 바우처택시 운영비 지원사
업 도비 집행잔액 및 이자

19,960 0 19,960

○ 2022년 민방위 비상소집 대체 사이버교육
지원사업 도비 이자 9 0 9

○ 2022년 도민안전공제보험 도비 집행잔액 및
이자 109 0 109

○ 2022년 CCTV통합관제센터 관제요원 인건비
전라남도교육청지원금 집행잔액

127 0 127
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15,000원

19,960,000원

8,700원

109,000원

126,360원


